
UCHWAŁA NR LXV/580/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/530/23 Rady Gminy Iława z dnia 27 września 2023 r. w sprawie przyjęcia 
,,Programu Współpracy Gminy Iława z organizacjami pozarządowymi na rok 2024.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 z późn.zm.), art. 5 ust. 3 oraz art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Jednolity tekst : Dz. U. z 2023 r. poz.571), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/530/23 Rady Gminy Iława z dnia 27 września 2023 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu 
Współpracy Gminy Iława z organizacjami pozarządowymi na rok 2024.” ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. 
z dnia 4 stycznia 2024 r. ( Dz. Urz. Woj. War. -Maz. z 2024 r. poz.195) wprowadza się następujące zmiany:  
W rozdziale X załącznika do uchwały Nr LX/530/23 Rady Gminy Iława z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
przyjęcia ,,Programu Współpracy Gminy Iława z organizacjami pozarządowymi na rok 2024.” § 10. otrzymuje 
nowe brzmienie : 

§ 10. Sposób tworzenia programu i przebieg konsultacji Przygotowanie Programu objęło realizację 
następujących działań: 

1) zebranie propozycji do projektu Programu zgłaszanych przez organizacje pozarządowe, 

2) opracowanie projektu Programu z uwzględnieniem opinii i uwag uzyskanych od organizacji, 

3) skierowanie projektu Programu do konsultacji poprzez zorganizowanie otwartego spotkania 
z przedstawicielami organizacji. Spotkanie konsultacyjne odbyło się w dniu 18 września 2023r. w siedzibie 
Urzędu Gminy w Iławie .W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele 7 organizacji pozarządowych z terenu 
Gminy Iława. Po przedstawieniu projektu Programu opinii ani uwag zebrani przedstawiciele nie wnieśli. 

4) rozpatrzenie opinii i uwag złożonych przez organizacje pozarządowe podczas konsultacji(szczegółowy sposób 
konsultowania Programu i innych projektów aktów prawa miejscowego określony jest w Regulaminie 
konsultacji stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/443/2010 z dnia 29 września 2010 roku), 

5) przedłożenie na Sesję Rady Gminy projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy, 

6) po uchwaleniu przez Radę Gminy Iława Program zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 820AA454-86E3-4BD7-8920-12074DF47B55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/580/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 2
	§ 3


